

SpeedCast キャスト料金表 / 納期

※すべてヘリ2%を含んでの計算になります。 ※地金代、消費税は別途かかります。

| SV925 | | 納期 | |
|----------------------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥80/g | 15時までの受付 | 翌日 13:00~16:00 |
| ※リングのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥500 | | |
| ※パーツのキャスト上がり1.5g未満は1本あたりの加工料 | ¥200 | | |
| 真鍮 | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥100/g | 15時までの受付 | 翌日 13:00~16:00 |
| ※形状を問わずキャスト上がり2g未満は1つあたりの加工料 | ¥200 | | |
| ※真鍮の場合は加工料に地金代も含まれます | | | |
| K18YG 6:4 | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥90/g | 15時までの受付 | 翌日 13:00~16:00 |
| ※リングのキャスト上がり6g未満は1本あたりの加工料 | ¥500 | | |
| ※パーツのキャスト上がり2.5g未満は1本あたりの加工料 | ¥200 | | |
| K18YG 5:5 | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥90/g | 15時までの受付 | 翌日or 翌々日 13:00~16:00 |
| ※リングのキャスト上がり6g未満は1本あたりの加工料 | ¥500 | | |
| ※パーツのキャスト上がり2.5g未満は1本あたりの加工料 | ¥200 | | |
| K18PG・K14WG,YG,PG・K10WG,YG,PG) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥120/g | 15時までの受付 | 翌日or 翌々日 13:00~16:00 |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| ホワイトゴールド (K18WG・Pd7%,5%) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥100/g | 15時までの受付 | 翌日or 翌々日 13:00~16:00 |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| ホワイトゴールド (K18WG・Pd10%) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥100/g | 15時までの受付 | 翌々日 13:00 |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| ホワイトゴールド (K18WG・Pd15%) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥100/g | 最長1週間 ※応相談 | |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| プラチナ (Pt900Pd、Pt900Ru3%) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥100/g | 15時までの受付 | 翌々日 13:00 |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| 等倍キャスト (SV925) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥130/g | 15時までの受付 | 翌日 13:00~16:00 |
| ※形状を問わずキャスト上がり5g未満は1つあたりの加工料 | ¥500 | | |
| K22 | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥130/g | 最長1週間 ※応相談 | |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥900 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥400 | | |
| K18GG 8:2 | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥120/g | 最長1週間 ※応相談 | |
| ※リングのキャスト上がり7g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり3g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| 特殊SV (SV1000・SV950・ピンクSV・イエローSV) | | 納期 | |
| ■キャスト上がりの1gあたりの加工料 | ¥120/g | 最長1週間 ※応相談 | |
| ※リングのキャスト上がり6g未満は1本あたりの加工料 | ¥700 | | |
| ※パーツのキャスト上がり2.5g未満は1本あたりの加工料 | ¥300 | | |
| ゴム型 | | 納期 | |
| 焼きゴム ¥2000~ | 閉じ込める製品の大きさによって金額が異なります。 | 15時までの受付 | 翌日 |
| 液ゴム ¥4000~ | | | 翌々日 |